
DVEŘE A ZÁRUBNĚ

STAVBA A BYDLENÍ SE DŘEVEM



Široký sortiment se setkává s rozsáhlým servisem. 

JAF HOLZ patří k předním dodavatelům dveří a zárubní v České republice. V oblasti objektů přebírá 
náš odborný tým i zařizování větších projektů. Od kalkulace přes logistiku až po montáž: Všechny 
služby naráz.

Vedle hotových dveří vysoké kvality nabízí firma JAF HOLZ výrobcům dveří jedinečný sortiment  
produktů jakou jsou voštiny, surové dřevotřískové desky, surové dveře, překližky, dýhy, HDF desky, 
kování a skleněné prvky.

NAVŠTIVTE NAŠE MODERNÍ VZORKOVNY 

Klasicky elegantní, rustikální, konzervativnější nebo poutavé – u dveří je dovoleno vše, co se Vám 
líbí a hodí se k vašemu stylu bydlení. A abyste nemuseli zbytečně ztrácet čas srovnáváním různých 
modelů a výrobců, na pobočkách JAF HOLZ najdete všechno pod jednou střechou. Nebo lépe 
řečeno na našich moderních vzorkovnách. S vylepšeným vzhledem, uspořádáním a s garantovaným 
odborným poradenstvím.

www.jafholz.cz



OBSAH

04 Dveře Eurowood LADA

06 Dveře Eurowood ZITA

08 Dveře Eurowood LINDA 

09 Dveře Eurowood VIOLA 

10 Dveře Eurowood XENIE
 
11 Dveře Eurowood ZAIRA

12 Dveře Eurowood NINA 

13 Obložkové zárubně, světlíky a nadsvětlíky

14 Skryté zárubně

18 Bezpečnostní dveře

19 Dveře s požární odolností, klima dveře

20 Posuvné dveře

22 Palubkové dveře

23 Lakované dveře
 
24 Kování

25 Prosklení a výplně dveří

26 Povrchy, dekory



4

 LA103

 LA211  LA214  LA216 LA212

 LA102 LA101

 LA234 LA232 LA231  LA233 LA244

LADA
Elegantní klasika



5

 LA104

01 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

> FÓLIE
>  FÓLIE PLUS
>  3D FÓLIE
>  CPL LAMINÁT
>  CPL PLUS
>  CPL EXTRA
>  HPL LAMINÁT
>  LAKOVANÉ

02 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90, 100, 110 / 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ
125, 145, 160, 165, 180, 185 / 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

03 VÝPLŇ DVEŘÍ

> voština
> děrovaná DTDC
3
KašírPlus
04 KOVÁNÍ

> zámek rozteč 72 mm 
> BB | PZ | WC
> 3 závěsy - povrch nikl

05 TYPY DVEŘÍ

> otvíravé
> posuvné
> posuvné po zdi
> posuvné do pouzdra

 LA222

Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou. | Dveře české výroby.

 LA224

 LA241

 LA236 LA235

 LA243 LA242



6

 ZI723

 ZI711

 ZI722 ZI721  ZI725 ZI724

 ZI726 ZI732 ZI730

 ZI715 ZI713 ZI712

ZITA
Nejen pro náročné



7

 ZI729

 ZI727

 ZI728

Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou. | Dveře české výroby.

01 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

>  CPL LAMINÁT
>  CPL PLUS
>  CPL EXTRA
>  HPL LAMINÁT

02 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ
125, 145, 160, 165, 180, 185 cm
(atypické rozměry na objednávku)

03 VÝPLŇ DVEŘÍ

> DTD
3
KašírPlus
04 KOVÁNÍ

> zámek rozteč 72 mm 
> BB | PZ | WC
> 3 závěsy - povrch nikl

05 TYPY DVEŘÍ

> otvíravé
> posuvné
> posuvné po zdi
> posuvné do pouzdra

> nelze dveře s požární odolností
 a klima provedení



8

 LI342

 LI322

 LI312

 LI321 LI311

 LI341

 LI331 LI332

LINDA
Moderní a čisté linie

01 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

>  FÓLIE
>  CPL LAMINÁT
>  CPL PLUS
>  CPL EXTRA
>  3D FÓLIE

02 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ
125, 145, 160, 180, 165, 185 cm
(atypické rozměry na objednávku)

03 VÝPLŇ DVEŘÍ

> voština
> DTD
 u modelů LI342 a LI332
  - děrovaná DTD
3
KašírPlus
04 KOVÁNÍ

> zámek rozteč 72 mm 
> BB | PZ | WC
> 3 závěsy - povrch nikl

05 TYPY DVEŘÍ

> otvíravé
> posuvné
> posuvné po zdi
> posuvné do pouzdra

Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou. | Dveře české výroby.



9

 VI413  VI414

 VI421  VI412 VI411

 VI422

 VI424 VI423

VIOLA
Nadčasová geometrie

Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou. | Dveře české výroby.

01 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

> FÓLIE
>  FÓLIE PLUS
>  3D FÓLIE
>  CPL LAMINÁT
>  CPL PLUS
>  CPL EXTRA
>  HPL LAMINÁT

02 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90, 100, 110 / 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ
125, 145, 160, 180, 165, 185 / 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

03 VÝPLŇ DVEŘÍ

> voština
> děrovaná DTDC
3
KašírPlus
04 KOVÁNÍ

> zámek rozteč 72 mm 
> BB | PZ | WC
> 3 závěsy - povrch nikl

05 TYPY DVEŘÍ

> otvíravé
> posuvné
> posuvné po zdi
> posuvné do pouzdra



10

 XE534  XE532

 XE511  XE531  XE522  XE521

 XE512

 XE514 XE513

 XE515Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou. | Dveře české výroby.

XENIE
Designové dveře

01 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

> FÓLIE
>  FÓLIE PLUS
>  3D FÓLIE
>  CPL LAMINÁT
>  CPL PLUS
>  CPL EXTRA
>  HPL LAMINÁT

02 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ
125, 145, 160, 165, 180, 185 cm
(atypické rozměry na objednávku)

03 VÝPLŇ DVEŘÍ

> voština
> děrovaná DTD
3
KašírPlus
04 KOVÁNÍ

> zámek rozteč 72 mm 
> BB | PZ | WC
> 3 závěsy - povrch nikl

05 TYPY DVEŘÍ

> otvíravé
> posuvné
> posuvné po zdi
> posuvné do pouzdra



11

 ZA601

 ZA603

 ZA602

Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou. | Dveře české výroby.

ZAIRA
Moderní design

01 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

> FÓLIE
>  CPL PLUS
>  CPL EXTRA
>  FÓLIE - OBLÁ HRANA
>  CPL - OSTRÁ HRANA

02 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ
125, 145, 160, 165, 180, 185 cm
(atypické rozměry na objednávku)

03 VÝPLŇ DVEŘÍ

> MDF
3
KašírPlus
04 KOVÁNÍ

> zámek rozteč 72 mm 
> BB | PZ | WC
> 3 závěsy - povrch nikl

05 TYPY DVEŘÍ

> otvíravé



12

 NI823  NI824

 NI821  NI822 NI831  NI832

 NI811

 NI813 NI812

 NI833

Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou. | Dveře české výroby.

NINA
Profilovaná klasika

01 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

> PVC FÓLIE

02 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90 / 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ
125, 145, 165, 185 / 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

03 VÝPLŇ DVEŘÍ

> voština
3
KašírPlus
04 KOVÁNÍ

> zámek rozteč 72 mm 
> BB | PZ | WC
> 3 závěsy - povrch nikl

05 TYPY DVEŘÍ

> otvíravé
> posuvné
> posuvné po zdi
> posuvné do pouzdra



13

ZÁRUBNĚ | SVĚTLÍKY A NADSVĚTLÍKY

Spoj zárubně na tupo

NOVIN
KA

Světlíky a nadsvětlíky

01 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

> Zárubně jsou vyráběny ve stejných dekorech jako dveře.
> Standardně jsou osazeny závěsy a protiplechem.
> Zárubeň OKZ je obklad kovové zárubně. Usazuje se kolem původní
 kovové zárubně bez bourání a stavebních úprav.

02 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
průchozí výška: 197 cm
tloušťka zdi: 80 - 300 mm
průchozí šířka: 60 - 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ
průchozí výška: 197 cm
tloušťka zdi: 80 - 300 mm
průchozí šířka: 125, 145, 160, 165, 180, 185 cm
(atypické rozměry na objednávku)

03 STAVITELNOST OBLOŽKY

-5 +15 mm
Při zárubních s ostěním nad 37 cm je ostění vyrobené ze dvou částí.

Označení Rozměr ostění

8 80 – 90 mm

9 90 – 100 mm

10 95 – 115 mm

11 105 – 125 mm

12 115 – 135 mm

14 135 – 155 mm

15 145 – 165 mm

16 155 – 175 mm

18 175 – 195 mm

20 195 – 215 mm

22 215 – 235 mm

24 235 – 255 mm

26 255 – 275 mm

28 275 – 295 mm

30 295 – 315 mm

32 315 – 335 mm

34 335 – 355 mm

DOPORUČENÝ STAVEBNÍ OTVOR

Dveře Šíře

60  700 mm

70  800 mm

80  900 mm

90 1 000 mm

výška 2 020 mm

Zárubeň

 řez zárubní

Bezfalcová zárubeň

Zárubeň OKZ 



14



15

SKRYTÉ ZÁRUBNĚ

Skryté zárubně Eurowood
Jsou zárubně v jedné rovině se stěnou, které umožní dveřím přesně lícovat  
se stěnou. Prostory tak získají čisté linie a rovné stěny neruší zbytečné výčnělky. 
Vše působí velmi esteticky. Nová technologie zárubní, závěsných 3D seřidi-
telných pantů a magnetických protiplechů pomáhá ukrýt tyto součásti dveří  
do stěny, takže neruší celkový vzhled. 

Skryté zárubně jsou novým bytovým konceptem, který dodává obytnému  
prostoru nový čistý styl. Se stěnou z jedné strany lícují i dveře, které se mohou 
v jedné stěně otvírat dovnitř a druhé ven. Při pohledu na stěnu se dveřmi zabu-
dovanými ve skryté zárubni, vidíme jen dveře v jinak kompaktní hladké stěně. 

Skryté zárubně jsou vhodné do zděných i sádrokartonových příček. 

Model Aktive
Skryté zárubně Aktive nabízíme ve dvou typech Aktive 25/15 a Aktive 40/00. Zárubeň Aktive 25/15 je určena pro případy, kde je 
potřeba otevírat dveřní křídlo směrem od sebe z pohledové strany, je k tomu zapotřebí osadit zárubně dveřmi s polodrážkou. 
Zárubeň typu Aktive 40/00 je určena k otevírání bezpolodrážkových dveří směrem k sobě z pohledové strany. Bezobložková zárubeň 
Aktive pro otočné dveře se skládá z pohledového rámu – 2 ks bočnic a 1 ks nadpraží, které jsou vyrobeny z hliníkových profilů a vzá-
jemně spojeny tvoří konstrukčně tuhý celek. 
Dle hmotnosti dveří a typů pantů se používají pro standardní výšky dveří do 2 100 mm 2 panty, nad 2 100 mm se používají 3 panty. 
Zámek doporučujeme s magnetickou střelkou. Pohledový rám je osazen těsněním z měkčeného PVC umožňujícím bezhlučné  
zavírání dveří. Pomocí příslušných kotvících prvků se pohledový rám napevno zabudovává do stavby. Pro snížení rizika tvorby prasklin  
doporučujeme při montáži výrobku použít vysoce pružný, extrémně přilnavý a snadno brousitelný tmel, který je dodávaný k zárubni 
pro SDk příčku a u zděné příčky perlinku. 

V případě použití zárubně aktive 40/00 i 25/15 na stejné stěně vedle sebe a požadavku na dodržení stejné pohledové výšky 
je nutné u zárubně aktive 25/15 přičíst 12 mm na výšku.

Skrytá zárubeň Aktive 40/00 Aktive 25/15



16

Skrytá zárubeň AKTIVE 40/00 pro dřevěné dveře výška 2 100 mm

Čistý průchod po 
osazení zárubně 

D x J

Celkové rozměry 
otočné zárubně

E x H*

Standardní rozměr 
dřevěného křídla 

C x L

Tloušťka dveřního 
křídla 

- polodrážkového

602 x 2 100 721 x 2 159,5 620 x 2 102

40

702 x 2 100 821 x 2 159,5 720 x 2 102

802 x 2 100 921 x 2 159,5 820 x 2 102

902 x 2 100 1 021 x 2 159,5 920 x 2 102

1 002 x 2 100 1 121 x 2 159,5 1 020 x 2 102

Skrytá zárubeň AKTIVE 40/00 pro dřevěné dveře výška 1 970 mm

Čistý průchod po 
osazení zárubně 

D x J

Celkové rozměry 
otočné zárubně

E x H*

Standardní rozměr 
dřevěného křídla 

C x L

Tloušťka dveřního 
křídla 

- polodrážkového

602 x 1 970 721 x 2 029,5 620 x 1 972

40

702 x 1 970 821 x 2 029,5 720 x 1 972

802 x 1 970 921 x 2 029,5 820 x 1 972

902 x 1 970 1 021 x 2 029,5 920 x 1 972 

1 002 x 1 970 1 121 x 2 029,5 1 020 x 1 972

- mezera mezi zárubní a dveřním křídlem je 3 mm, mezera mezi podlahou a dveřním křídlem je 7 mm 
* vnější rozměr zárubně včetně L kotev

Standardní čistý průchod je 1 958, 1 970, 2 088 a 2 100 mm. Atypické rozměry od 1 975 až do 3 700 mm. Doporučené rozměry hrubého stavebního otvoru do zděných 
systémů jsou H + 10 mm x E + 20 mm. U suché výstavby odpovídají rozměrům E x H. Zárubeň je při použití kotev určena na dokončenou tl. příčky 125 mm a vyšší. 
Otvor je nutné opatřit překladem – zárubeň není schopná nést zatížení.

> nabízíme i dvoukřídlou variantu Aktive 40/00 pro šířky průchodu 1 250 – 2 050 mm.

C – šířka dveřního křídla

L – výška dveřního křídla

E – celková šířka zárubně

H – celková výška zárubně

D – čistá průchozí šířka zárubně 

J – čistá průchozí výška zárubně

SKRYTÉ ZÁRUBNĚ
Skrytá záruběň Aktive 40/00 pro dřevěné dveře

Aktive 40/00



17

> nabízíme i dvoukřídlou variantu Aktive 25/15 pro šířky průchodu 1 250 – 2 050 mm.

C – šířka dveřního křídla

L – výška dveřního křídla

E – celková šířka zárubně

H – celková výška zárubně

D – čistá průchozí šířka zárubně 

J – čistá průchozí výška zárubně

SKRYTÉ ZÁRUBNĚ
Skrytá záruběň Aktive 25/15 pro dřevěné dveře

Aktive 25/15



18

 LA101

Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou. | Dveře české výroby.

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE

RC2

01 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

> FÓLIE
>  FÓLIE PLUS
>  3D FÓLIE
>  CPL LAMINÁT
>  CPL PLUS
>  CPL EXTRA
>  HPL LAMINÁT

02 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
70, 80, 90, 100 / 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

03 PŘÍSLUŠENSTVÍ

> požární odolnost EI (EW) 30 DP3
> ocelová bezpečnostní zárubeň 
> zvukově izolační Rw 34 dB
> na zámkové straně je osazený
 3-bodový bezpečnostní zámek
> na pantové straně jsou pasivní 
 čepy proti vysazení PL
> možné provedení s pevným 
 i zabudovaným padacím prahem 

RC3

01 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

> FÓLIE
>  FÓLIE PLUS
>  3D FÓLIE
>  CPL LAMINÁT
>  CPL PLUS
>  CPL EXTRA
>  HPL LAMINÁT

02 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
70, 80, 90, 100, 110 / 197 cm
70, 80, 90, 100, 110 / 210 cm
(atypické rozměry na objednávku)

03 PŘÍSLUŠENSTVÍ

> požární odolnost EI (EW) 30 DP3
> kouřotěsné provedení 
> ocelová bezpečnostní zárubeň  
> zvukově izolační Rw 34 dB
> na zámkové straně je osazený
 3-bodový bezpečnostní zámek
> na pantové straně jsou pasivní 
 čepy proti vysazení
> možné provedení s pevným 
 i zabudovaným padacím prahem 

Zámek



19

 LA103

 LA102

 LA212

 LA101

Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou. | Dveře české výroby.

DVEŘE S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ
KLIMA DVEŘE 

01 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

> FÓLIE
>  FÓLIE PLUS
>  3D FÓLIE
>  CPL LAMINÁT
>  CPL PLUS
>  CPL EXTRA
>  HPL LAMINÁT

02 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90, 100 / 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

03 PŘÍSLUŠENSTVÍ

> požární odolnost EI (EW) 30 DP3
> ocelová požárně bezpečnostní zárubeň s těsněním 
> dřevěná obložková zárubeň s požární odolností
> možno dodat i v kouřotěsném provedení
> zvukově izolační - Rw 34 dB
> vložkový zámek
> sklo - čiré
> u prosklených variant možnost EI 15 DP3

KLIMA DVEŘE

Klima dveře se používají k oddělení místností s rozdílnou 
teplotou nebo vlhkostí.

Provedení
> Klima IIL
> Klima III

Součástí klima dveří je i zárubeň v KLIMA provedení.



20

Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou. | Dveře české výroby.

POSUVNÉ DVEŘE

Posuv do pouzdra

Posuv po zdi

01 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

> FÓLIE
>  FÓLIE PLUS
>  3D FÓLIE
>  CPL LAMINÁT
>  CPL PLUS
>  CPL EXTRA
>  HPL LAMINÁT

02 POSUVNÉ DO POUZDRA

> dveře
> zárubeň 
> mušle
> posuvný komplet

01 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

> FÓLIE
>  FÓLIE PLUS
>  3D FÓLIE
>  PVC FÓLIE
>  CPL LAMINÁT
>  CPL PLUS
>  CPL EXTRA
>  HPL LAMINÁT

02 POSUVNÉ PO ZDI

> dveře
> zárubeň 
> mušle
> dorazový soupek (na objednávku)

03 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90, 100, 110 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ
125, 145, 160, 180, 165, 185 cm
(atypické rozměry na objednávku)

Možnost dodání včetně pouzder
pro příslušné typy dveří.

03 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90, 100, 110 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ
125, 145, 160, 165, 180, 185 cm
(atypické rozměry na objednávku)

04 PŘÍSLUŠENSTVÍ 
     V CENĚ

> kolejnice
> garnýž
> kartáček



21

Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou. | Dveře české výroby.

POSUVNÉ DVEŘE

Alu posuv - lišta

01 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

> FÓLIE
>  FÓLIE PLUS
>  3D FÓLIE
>  CPL LAMINÁT
>  CPL PLUS
>  CPL EXTRA
>  HPL LAMINÁT

02 ALU POSUV

> dveře
> zárubeň 
> mušle
> posuvný komplet
> 211,5 cm vysoké

03 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90, 100, 110 / 211,5 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ
125, 145, 165 / 211,5 cm
(atypické rozměry na objednávku)

04 PŘÍSLUŠENSTVÍ  
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez přípravy 
na mušli.
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých
je garnýž vyrobena ze dvou částí.



22

 plné 

   
vodorovné LUX

 sklo dlouhé střed

 šikmé plné

  rámová zárubeň 
 s těsněním

 plné LUX s příčkou

 sklo LUX plné LUX 

 zámek

PALUBKOVÉ DVEŘE
Palubky - smrk

01 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

í02 KOVÁNÍ

> zámek rozteč 72 mm 
 (není součástí dveří)
> BB | PZ | WC
> 3 závěsy - povrch nikl

03 TYPY DVEŘÍ

> otvíravé

04 PROVEDENÍ

> palubky smrk šířka 92 mm  
 bez povrchové úpravy
> dveře jsou zatepleny 
> u prosklených modelů je izolační 
 dvojsklo – kůra.



23

 lakované plné hladké

 lakované plné 
  s drážkou

 lakované prosklené 
  s drážkou

Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou. | Dveře české výroby.

LAKOVANÉ DVEŘE
Bílá elegance

01 ROZMĚRY 

JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

í02 KOVÁNÍ

> zámek rozteč 72 mm 
> BB | PZ | WC
> 3 závěsy - povrch nikl

03 TYPY DVEŘÍ

> otvíravé falcové

04 PROVEDENÍ

> u prosklených modelů je sklo satinato
> vodou ředitelná barva
> výplň voština
> hrana je fóliovaná

Ke dveřím je možné objednat obložkové 
zárubně s povrchem bílá barva nebo CPL 
bílá.



24

 ALT Wien

OFS - bronz česaný

OLV - mosaz leštěná, lesklá

OV - staromosaz

 ELEGANT

OFS - bronz česaný

OLV - mosaz leštěná, lesklá

OV - staromosaz

 ORION

OCS - chrom matný

 TOWER

 TOWER +

Stříbrný elox 
Bronzový elox
Nerezový elox

 GIUSSY - S  economy

IN - nerez
 MEGA - S

OCS - chrom matný

 Form 8077 Q

  Chrom matný 
 (snížená rozeta)

 Form 8040 Q

  Nickel satin 
 (snížená rozeta)

 NOVA - S

IN - nerez
 1106

Nerez

 1106 HR

Nerez

 ORION - R

OCS - chrom matný

Klika má certifikaci na třídu zátěže 3.

Klika má certifikaci na třídu zátěže 3.

Klika má třídu bezpečnosti 3.

DVEŘNÍ KOVÁNÍ

KLIKY

1/
20

18

Neues Qualitätsniveau für 
Jedermann bei J. u. A. Frischeis!

Form 8010 Q Form 8077 Q 

Form 8010 Form 8077 

Drückerpaar
Chrom 

matt
Nickel 

satin
Titanium 

matt

auf Rundrosette 39,90 39,90 39,90

Rosettenkits

BB/PZ 10,90 10,90 10,90
WC 20,90 20,90 20,90

Drückerpaar
Chrom 

matt
Nickel 

satin
Titanium 

matt

auf Rundrosette 39,90 39,90 39,90

Rosettenkits

BB/PZ 10,90 10,90 10,90
WC 20,90 20,90 20,90

Drückerpaar
Chrom 

matt
Nickel 

satin
Titanium 

matt

auf Quadratrosette 44,90 44,90 44,90

Rosettenkits

BB/PZ 14,90 14,90 14,90
WC 24,90 24,90 24,90

Drückerpaar
Chrom 

matt
Nickel 

satin
Titanium 

matt

auf Quadratrosette 44,90 44,90 44,90

Rosettenkits

BB/PZ 14,90 14,90 14,90
WC 24,90 24,90 24,90

Technik und Aufbau finden Sie in unserem
Online Shop auf www.frischeis.at

formspiele®  

Messing und Zinkdruckguss
formspiele®  

Messing und Zinkdruckguss

Nickel satin Chrom matt

Nickel satin Chrom matt formspiele® auf flachen  
Rund- und Quadratrosetten aus 
Messing und Zinkdruckguss.

Alle genannten Preise verstehen sich in € exkl. Mehrwertsteuer! 
  sofort ab Lager lieferbar      max. 1 Woche Lieferzeit

10

Form 1764 

auf Rundrosette
Form 1765  
auf Rundrosette

Klasse 3 matt poliert PVD

BB / PZ 52,90 54,90 –

wc 63,90 65,90 –

wechsel 68,90 70,90 –

dP 28,90 28,90 –

Klasse 3 matt poliert PVD

BB / PZ 52,90 54,90 –

wc 63,90 65,90 –

wechsel 68,90 70,90 –

dP 28,90 28,90 –

Form 1101 

auf Rundrosette

Klasse 3 matt poliert PVD

BB / PZ 52,90 54,90 –

wc 63,90 65,90 –

wechsel 68,90 70,90 –

dP 28,90 28,90 –

Form 1005 

auf Quadratrosette
Form 1106* 

auf Quadratrosette

Klasse 3 matt poliert PVD

BB / PZ 72,90 76,90 81,90

wc 83,90 87,90 92,90

wechsel 87,90 92,90 96,90

dP 32,90 35,90 37,90

Klasse 3 *matt *poliert PVD

BB / PZ 59,90 63,90 –

wc 70,90 74,90 –

wechsel 74,90 79,90 –

dP 20,90 23,90 –

Form 1016* 

auf Quadratrosette

Klasse 3 *matt *poliert *PVD

BB / PZ 72,90 76,90 81,90

wc 83,90 87,90 92,90

wechsel 87,90 92,90 96,90

dP 32,90 35,90 37,90

Kugellagertechnik Klasse 3/4

* auch in Klasse 4 und Feuerschutz lieferbar 

Alle genannten Preise verstehen sich exkl. Mehrwertsteuer!  sofort ab Lager lieferbar   max. 1 Woche Lieferzeit

 Form 8044 Q

  Titanium mat 
 (snížená rozeta)



25

KRIZETČINČILA

ČIRÉMASTERCARRE

KŮRA ČIRÁ

DTD DŘEVOTŘÍSKA DĚROVANÁ
RÁM MDF

PROTIPOŽÁRNÍ VÝPLŇ
DŘEVĚNÝ RÁM

VOŠTINA 
RÁM MDF

PÍSKOVANÉ

PROSKLENÍ
VÝPLNĚ DVEŘÍ 

PROSKLENÍ

VÝPLNĚ DVEŘÍ



26

POVRCHY
DEKORY

BILÁ HLADKÁ JAVOR HARDBÍLÁ PERLIČKA BUK DUB FERRARA

OŘECH BARDOLINO ŠEDÁ LÁVA

CPL LAMINÁT

DUB DENVER DUB NATURAL AUTHENTIC NEBRASCA

KAMENNÁ ŠEĎ PÍSKOVĚ BÉŽOVÁ VIŠEŇ

HNĚDÁ BÍLÁ - PŘÍČNÁ STRUKTURA

DUB HAMILTON

COCO-BOLO JASAN

ANTRACIT

CPL PLUS

DUB PŘÍRODNÍ LEN ANTRACITOVÝ DUB KANSAS FLEETWOOD BOROVICE POLAR

CPL EXTRA

ŠEDÁ - PŘÍČNÁ STRUKTURA

U příčných dekorů jsou zárubně v provedení: 
> bílá příčná - záruběň bílá struktura podélně
> šedá příčná - záruběň šedá struktura jemná perlička



27

DUB POPELAVÝ

OLŠE

AKÁT SVĚTLÝ DUB KRÁLOVSKÝ

BUK DUB

JASAN BÍLÝ MALAGA BÍLÁ PÓR

DUB ŠEDÝ DUB ZLATÝ

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu.

JAVOR BUK OLŠEDUB

PAMPLONA

POVRCHY
DEKORY

PVC FÓLIE

3D FÓLIE

FÓLIE

FÓLIE PLUS

HPL LAMINÁT - výběr z nabídky výrobců

LAKOVANÉ

BÍLÁ DUB SONOMA



DŘEVO JE NÁŠ SVĚT

www.jafholz.cz

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyškov 682 01, Pustiměřská 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Brandýs n/L. 250 01, Průmyslová 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlašim 258 01, Domašín 275 
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Město 337 01, U Bílé haldy 1123 
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Česká Třebová 560 02, Semanínská 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krásné Pole 725 26, Družební 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodňany 389 01, Číčenická 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz

JAF HOLZ Slovakia, s.r.o.

Špačince 919 51, Hospodárska 448  
T: +421 33 592 51 11, E: trnava@jafholz.sk

Žilina 010 01, Kamenná 1   
T: +421 41 707 02 33, E: zilina@jafholz.sk

Ličartovce 082 03, Ličartovce 300   
T: +421 51 746 46 11, E: licartovce@jafholz.sk

Sliač 962 31, Sielnica 1100   
T: +421 45 683 05 12, E: sielnica@jafholz.sk

9/2018č. 10      Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu.


